\ РЕШЕНИЕ
{ Совета Ильбяковского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

с. Ильбяково № 70 от «21» декабря 2022 г.

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования«Ильбяковское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района,
утвержденные решением Совета Ильбяковского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 21.01.2014 №76 (в редакции решений от
2^.09.2014 №99, от 01.12.2016 №40, от
04.09.2017 №58, от 03.07.2018 №95, от
15.03.2019 №120, от 19.02.2020 №150, от
11.08.2021 №31, от 23.06.2022 №59)

:
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

в; соответствие с действующим Градостроительным кодексом Российской
Федерации и во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 №350-Ф3 «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации

\ Совет Ильбяковского сельского поселения решил:
I

I
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

о|разования«Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района, утвержденные решением Совета Ильбяковского сельского поселения
Арнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2014 №76
(в редакции решений от 26.09.2014 №99, от 01.12.2016 №40, от 04.09.2017 №58,
оф 03.07.2018 №95, от 15.03.2019 №120, от 19.02.2020 №150, от 11.08.2021 №31,
от 23.06.2022 №59), следующие изменения:

\ 1.1. Пункт 4 части 2 статьи 25 дополнить словами «, критерии отнесения к
кфторым устанавливаются Правительством Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakavevo.tatarstan.m.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и
земельным во i г росам И: гьбяковс кого Совета сельского поселения Азнакаевского

■ ■■муниципального район Татарстан.
UF  й!—~ч....■> ! i  m)Председатель \,^ ,  Л.Р.Асадуллина

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatarstan.m